

Mortifex's Disciple

Beskrivelse

Mortifex Den Evige Frelser afbildes som en majestætisk og gådefuld skikkelse. Han bærer hvide og gyldne klæder, som et symbol på renhed og transcendens. Hans aura udstråler en usigelig fred og tryghed. Ansigtet skjuler han bag en gylden maske.

Bag masken skinner hans øjne som stjerner, der repræsenterer hans evige vågen og omsorg over for de udvalgte. Mortifex er kendt for sin visdom, medfølelse og evne til at frigøre sjæle fra livets smerte og lidelse.

Han værdsætter at man lever et liv, præget af dydighed og godhed. Hans tilhængere ærer døden og ser den som en naturlig del af verdens eksistens. De der følger Mortifex, stræber efter at tjene ham trofast og lade hans vilje ske, ved at frelse sjæle fra livets lænker, så de kan opnå evig fred som hans udødelige følgere og budbringere.

Når en troende dør, vejes deres hjerte for at se hvor meningsfuldt et liv de har levet. Ud fra dette vurderes det om de genfødes på ny, som en dødelig person. Dets mere meningsfuldt et liv de har levet, dets højere status tildeles de i deres nye liv. I sidste ende er det dog ikke genfødslen der er målet, men at blive frelst fra livets ellers evige cyklus og at blive genskabt som udød, i Mortifex' navn. Dette opnås kun af de få, som Mortifex vurderer, er klar til at tjene ham og lede andre på den rette vej til frigørelsen fra livets evige cyklus.

Religionen stræber efter at skabe et fredeligt og forstående samfund, der anerkender livets skrøbelighed og vigtighed, samtidig med at døden ses som vejen mod evig fred, kærlighed og tjeneste under Mortifex. Den fokuserer på åndelige dyder, medfølelse og troen på den evige fred, samt håbet om at modtage Mortifex' udødelige velsignelse.

Artefakter og symboler:

Symbol:

En vægt med uendeligheds tegn i toppen.

En vægt:

Det mest anvendte relikvie, blandt de troende.

Vægten skal minde de troende om dødsøjeblikket, hvor vægten afgør deres fremtid. Vægten symboliserer de mange valg man udsættes for i livet og den balance man prøver at opnå. Den minder også de troende om at leve et meningsfuldt liv.

Håndtegn:

Tre strakte fingre, der holdes lodret og tegner en cirkel, der symboliserer den evige cyklus af liv, død og genfødsel.

Gudstjeneste:

Velkommen, ærede troende, velkommen til denne hellige gudstjeneste i Mortifex' navn. Lad os starte denne messe med at forberede vores hjerter og sind til at modtage Mortifex' hellige ord. Lad os lægge alle vore bekymringer og uro bag os for en stund, så vi i stedet kan fokusere på dette hellige øjeblik vi er ved at skabe. Lad os i fællesskab forbinde os med den evige forvandling, som døden bringer os. Lad stilheden og freden sænke sig over os.

Gudstjenesten startes nu med et kort øjeblik stilhed og refleksion.

Vi er nu klar til at modtage Mortifex' ord og starter med disse vise ord.

"I døden fødes den udødelige sjæl, der vil tjene Mortifex i evig ære."

For mange kan døden synes som et mysterium, en skræmmende grænse mellem det kendte og det ukendte, ja sågar som et ultimativt endeligt. Men for os, troende i Mortifex, er døden ikke blot et mysterium eller en afslutning, det er en invitation og en begyndelse. En invitation til at lade os forvandle, til at omfavne det evige og til at blive udødelige tjenere af Mortifex.

Mortifex, Den Evige Frelser, fortæller os, at døden er begyndelsen på en ny rejse. En rejse, der fører os ind i hans evige rige, hvor vi vil tjene med kærlighed, visdom og medfølelse. Vi skal stræbe efter at leve et liv i harmoni med den guddommelige orden, for vi ved, at dette liv vil påvirke vores sjæls vægt i dødens øjeblik.

Hver en handling, hver en tanke og hver en relation, der vejleder os gennem livet, har en betydning. Så når dødens time indtræffer, vejer Mortifex vores sjæl mod en fjer og ser, om vi er klar til at blive frelst og tjene ham evigt.

Troende, lad os ikke frygte denne vej, men i stedet omfavne den. Lad os leve et liv fyldt med kærlighed, medfølelse og dydighed, så vores sjæl vil være klar og let som fjeren, og vi vil blive budt velkommen gennem dødens port og modtage Mortifex' evige velsignelse.

Vi fortsætter nu vores rejse som troende med budskabet om, at døden ikke er enden, men begyndelsen. Husk! at når vor tid er inde, hav da modet til at omfavne døden med et åbent hjerte og uden frygt, for vi er de udvalgte til at tjene Mortifex og blive en del af noget større, noget evigt.

Må Mortifex' velsignelse og evige kærlighed følge os alle.

Gudstjenesten afsluttes derefter med at præsten laver det hellige tegn og afslutter med et: "Vero".

De troede der deltager i messen, svarer da præsten med et "Vero" og laver en lille udgave af det hellige tegn foran sig, mens de sænker deres hoveder.

Fraser:

"Må Mortifex' lys guide din vej i denne dag."

Bruges til:

Når du hilsner på en anden troende. De vil derefter sige den tilbage til dig.

"Må hver dag bringe dig nærmere på frelse og visdom."

Bruges til:

En hilsen og godt håb til andre (bruges ofte som slutningen i en samtale).

"Mortifex, fri mig fra livets lænker, så jeg kan tjene dig evigt."

Bruges til:

Til når de troende står i en svær situation og har brug for Mortifex' velsignelse.

"I døden finder vi en ny begyndelse."

Bruges til:

Situationer hvor død, sorg eller frygt rammer den troende.

Lad balancen mellem liv og død lede mig i mine valg."

Bruges til:

Når de troende står i et svært valgt

Velsignelser:

Magisk lys (Ulempe: Skal sidde på knæ og være i en trance under hele messen alle er ubeskyttede uden denne messe)

Velsignelsen:

Vi velsigner denne nat med taknemmelighed for den hvile og fornyelse, den bringer. Må den give os mod til at møde morgendagens udfordringer med klarhed og håb.

Lad os omfavne mørket som en del af den guddommelige cyklus, hvor solen stiger og falder, hvor dag bliver til nat, og nat bliver til dag.

Må vi forstå, at mørket er nødvendigt for at værdsætte lyset. Må vores hjerter altid være fyldt med den guddommelige gnist, der tænder op i mørket. Lad os være bærere af dette lys og dele det med verden omkring os. Må denne nat bringe os ro og fred.

Må stjernerne beskytte os, og må vores drømme være fyldt med guddommelige visioner og håb.

Gennem mørket finder vi lys, og i lyset finder vi evig forvandling

Gennem døden finder vi livet, og i livet finder vi Mortifex